

- Har I et overblik over hvor meget huset årligt bruges til lokale aktiviteter (fx fællesspisning, eller lignende) og hvor meget det lejes ud til fester osv?

Vi er ved at lave et fest årshjul mhp aktiviteter, som kommer hvert år:

Vi bruger huset ca 8 gange om år til fælles arrangementer, som 3-4x

Fællesspisning, Halloween disco, loppemarked, juletræstænding, desuden mandagshygge hver anden mandag så ca 20x år.

I 2022 har vi tegnet 32 kontrakter som var til fester i 2022, 2023, 2024. Hvor 3 kontakter blev annulleret.

- Vil du sende mig foreningens vedtægter?

https://hornborgforsamlingshus.dk/?page_id=246

- I ansøgningen skriver I at jeres økonomi er udfordret. I hvilken grad er den udfordret? Hvad skal der til for at den bliver vendt? Og over hvilken periode skal det foregå for at det lykkedes?

Det sidste år er vi begyndt at spare penge sammen, til påkrævet kloakseparering i 2023. Her har vi fået en pris på ca 103.000kr.

Desuden har vi haft problemer vand i stor sal pga utæt tag. Her har vi fået udtalelse fra tagdækker, at taget næste gang ikke kan repareres og vi må regne med at tag skal skiftes indenfor et par år. Desuden har vi i stor sal højt til loftet og dette koster en del ekstra i opvarmning pga de stigende energipriser, men også de stigende priser til El kan mærkes og ses i sidste årsregnskab.

Vores køkkeninventar er ca 20 år gammel og nu er vores stor kaffemaskine gået i stykker, som koster ca 25.000kr, hvis der skal købes en ny. Så dette tynger også, men vi vil hellere ikke bruge penge løs.

Sidste år holdt vi os tilbage med forbedringer/ udskiftninger af diverse ting, der vi ikke havde en pris på kloakseparering. Vi vil også gerne skifte vores halogenlamper ud med mere energivenlige for at reducere udgifter.

Ved sidste generalforsamling i februar har vi fået flere kræfter ind i bestyrelsen.

Vi har flere arrangementer i tankerne bl. a. tilbud om aktiviteter til aktiv ferie, sponsorbanks.

Vi kan mærke ift sidste år, at året starter træg mhp udlejninger, vores formodning er at mange er økonomisk presset og derfor måske overvejer hvor de skal holde fest.

Vi har dog valgt ikke, at hæve priserne for udlejning for at se om vi kan opretholde ca de udlejninger fra sidste år.

Derfor vil vi sætte ind med energiforbedringer i første omgang, da dette skal ses på vores forbrug og økonomi.

Vi håber på, at den ny bestyrelse, kan få flere arrangementer op at stå i løbet af 2023 og 2024, for at opnå noget af disse ønsker om forbedringer, men også at få skabt en bedre fællesskab og tilslutning til arrangementer i Hornborg.

- Har I fået udarbejdet en energirapport?

Nej det har vi ikke.